
URTICA
Stropní bodové svítidlo

Dokument vytvořen: 06.11.2021, 17:36
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. CS

12 AC; 12 DC 20

5÷25 Ø75-80 0,12 0,75 0,5m

  

URTICA CT-DTO50-AB 19550 max 35 patinovaná mosaz v jedné ose 30

Dekorativní svítidlo Kanlux URTICA se vyznačuje bohatou, výraznou výzdobou na prstenci. Svítidlo je k dispozici v
několika barvách a vyžaduje promyšlené spojení s interiérem, do kterého ho chceme umístit. Účinek, který díky němu
získáme, však může být opravdu jedinečný.

Materiál korpusu: hliníková slitina



URTICA
Stropní bodové svítidlo

Dokument vytvořen: 06.11.2021, 17:36
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. CS

URTICA CT-DTO50-AB

UTRICA CT


